



केन्द्रीय पेट्रोरसायन अभियांत्रिकी एवं प्रौद्योगिकी संस्थान (सिपेट)

रसायन एवं पेट्रोरसायन विभाग,

रसायन एवं उर्वरक मंत्रालय, भारत सरकार

एनएच-31, डाक- चांगसारी, जिला- कामरूप, असम, पिन - 781 101

ई-मेल: guwahati@cipet.gov.in, वेबसाइट: www.cipet.gov.in



विज्ञापन नं: CIPET/CSTS/GHY/ADVT/2023-24/

दिनांक: 26.02.2024

जनशक्ति सेवा की आउटसोर्सिंग के लिए जेम पोर्टल के माध्यम से निविदा आमंत्रित करने हेतु सूचना

केन्द्रीय पेट्रोरसायन अभियांत्रिकी एवं प्रौद्योगिकी संस्थान (सिपेट), एक प्रमुख राष्ट्रीय संस्थान एक वर्ष के लिए जनशक्ति सेवा की आउटसोर्सिंग के लिए प्रतिष्ठित कंपनी/फर्म से निविदा आमंत्रित करता है।

इच्छुक कंपनी/फर्म को अपना टेंडर 12.03.2024, अपराह्न 4.00 बजे या उससे पहले प्रस्तुत करना होगा। जेम पोर्टल में जेम बोली संख्या GEM/2024/B/4608003 दिनांक 20.02.2024

प्रधान निदेशक एवं प्रमुख के पास बिना कोई कारण बताए किसी/सभी निविदाओं को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है। किसी भी स्पष्टीकरण के लिए संपर्क करें: 0361-2910477, 7099089301.

साक्षर
प्रधान निदेशक एवं प्रमुख



Central Institute of Petrochemicals Engineering & Technology (CIPET)
Department of Chemicals & Petrochemicals,
Ministry of Chemicals & Fertilizers, Govt. of India
NH – 31, P.O.: Changsari, Dist: Kamrup, Assam, Pin – 781 101
e-mail: guwahati@cipet.gov.in, website: www.cipet.gov.in



Advt. No. CIPET/CSTS/GHY/ADVT/2023-24/

Date: 26.02.2024

NOTICE FOR INVITING TENDER THROUGH GeM PORTAL FOR OUTSOURCING OF MANPOWER SERVICE

Central Institute of Petrochemicals Engineering & Technology (CIPET) a premier National Institution invites tender from reputed company / firm for outsourcing of Manpower service for One year.

Interested company / firm shall submit their tender on or before 12.03.2024, 4.00 pm. In GeM portal vide GeM Bid No. GEM/2024/B/4608003 dt. 20.02.2024

The Principal Director & Head reserves the right to accept or reject any / all tenders without assigning any reason thereof. For any clarification contact: 0361-2910477, 7099089301

Sd/-
Principal Director & Head